
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teori Ekonomi Makro [EK051] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 04/11 05/11 11/11 12/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 13/01

1 2331500641 Syahril Efendi Simbolon A A A A A A A H A A A A A A A H 13
2 2431500020 Haafidzah Salwaa Gunawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2431500467 Armetha Nayadi H I S H I A H H H H H H H H A H 88
4 2431500574 Talitha Chika Gelya H H H S H H H H H H H H H H H H 100
5 2431500582 Nauval Hanifa Putra S I H A H H S H H H A A A A H H 69
6 2431500590 Muhammad Rafif Aidin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2431500632 Daffa Ertianda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2431500855 Muhamad Algi Fari H I H H H S H H H H H H H H H H 100
9 2431500871 Dani Tri Wahyudi H H H H H H H H H H H H H H A H 94
10 2431500913 Lutfian Ali Mustofa H A H S H A H H H H H I H A H H 81
11 2431500947 Steward Juliano Boky I H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2431501044 Lathifa Githa Putri H H H H H H H H H H H I H H H H 100
13 2431501069 RIZKY H H I H H H H H H H H H H H A H 94
14 2431501093 Cornelius Menanti Samosir H H S H H I H H H H A A A S H H 81
15 2431501168 Putri Amara I I I H I I A H I I A I H H A H 81
16 2431501184 Mukhammad ' Alimun Khakim H I I A H S S H I I H A A H I H 81
17 2431501200 Muhammad Bayu Saputra I H H H H S H H H H A A H H H H 88
18 2431501242 Nazly Raihan Habib H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2431501267 Yasinta Dwi Anggraeni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2431501275 Salzabrina Destindy Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2431501283 Mei Iva Melani Sirait H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2431501325 Rafly Akbar Badrulsyah H H H H S H H H H H H H H H H H 100
23 2431501333 Maria Frances Angelika H I H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2431501549 Nadia Pramesti H H H H H H H H H H H I H A A H 88
25 2431501556 Satrio Dwi Nugroho H I A A H H H H H H H H A H H H 81
26 2431501580 Kharisma Mutiara Safitri H H H H H H H H H H S H S A H H 94
27 2431501598 Iqbal Ihsanudin I I H H I H H H A A I H H H H H 88
28 2431501614 Zaida Ramadhanti H H H H H H H H H H H S H H A H 94
29 2431501648 Eroll GVT Nababan H I I H I I H H A I A H H H H H 88
30 2431501747 Adrian Pratama Sinaga A H A I S I H H H H I I H H H H 88
31 2431501788 Nouva Naura Yumna Athiya S S H H H H H H H H H I H H H H 100
32 2431501853 Zaela Permata Sari H H H H H H H H H H H H H S H H 100
33 2431501903 Amelia Putri Aisya H I H H H H H H H H H I H H A H 94
34 2431501911 Lingga Fatih Gumilang H H S H S H H H H A A H H H H H 88
35 2431501929 Akbar Kurnia Pradana H A S H A H H H H H I I H H A H 81
36 2431501937 Adryani Poetri Maulana H H H H H H H H H H H H H H A H 94
37 2431501952 Darries Junaidi A A A A A A A H A A A A A H A H 19
38 2431501960 Reyhan Aryadiyanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2431502075 Muhamad Ananda Aqila Rafif S H H A H I A H I I I H H H H H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teori Ekonomi Makro [EK051] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 16-09-2025 pendahuluan, devinisi dan konsep

2 23-09-2025 Pendapatan Nasional

3 30-09-2025 Evaluasi Pengukuran PDb

4 07-10-2025 KOnsumsi dan Pendatan

5 14-10-2025 Investasi

6 04-11-2025 Permintaan Uang

7 05-11-2025 Keseimbangan IS dan LM

8 11-11-2025 UTS

9 12-11-2025 Infalsi

10 18-11-2025 Pengangguran

11 25-11-2025 Teori Pertumbuhan Ekonomi

12 02-12-2025 Siklus Bisnis 

13 09-12-2025 Evaluasi kebijakan fiskal

14 16-12-2025 evaluasi kebijakan moneter

15 23-12-2025 Neraca Pembayaran

16 13-01-2026 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teori Ekonomi Makro [EK051] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2331500641 Syahril Efendi Simbolon 13 999 999 999 0 => -
2 2431500020 Haafidzah Salwaa Gunawan 100 85 80 70 78 => B+
3 2431500467 Armetha Nayadi 88 85 85 50 71 => B
4 2431500574 Talitha Chika Gelya 100 85 81 85 84 => A-
5 2431500582 Nauval Hanifa Putra 69 85 75 999 48 => -
6 2431500590 Muhammad Rafif Aidin 100 85 78 55 71 => B
7 2431500632 Daffa Ertianda 100 85 80 55 72 => B
8 2431500855 Muhamad Algi Fari 100 85 75 60 72 => B
9 2431500871 Dani Tri Wahyudi 94 85 80 65 76 => B+

10 2431500913 Lutfian Ali Mustofa 81 85 75 70 76 => B+
11 2431500947 Steward Juliano Boky 100 85 80 65 76 => B+
12 2431501044 Lathifa Githa Putri 100 85 85 60 75 => B+
13 2431501069 RIZKY 94 85 85 40 67 => B-
14 2431501093 Cornelius Menanti Samosir 81 85 80 80 82 => A-
15 2431501168 Putri Amara 81 85 999 80 58 => D
16 2431501184 Mukhammad ' Alimun Khakim 81 85 80 70 78 => B+
17 2431501200 Muhammad Bayu Saputra 88 85 85 80 83 => A-
18 2431501242 Nazly Raihan Habib 100 85 85 55 73 => B
19 2431501267 Yasinta Dwi Anggraeni 100 85 85 85 85 => A
20 2431501275 Salzabrina Destindy Putri 100 85 80 85 84 => A-
21 2431501283 Mei Iva Melani Sirait 100 85 85 85 85 => A
22 2431501325 Rafly Akbar Badrulsyah 100 85 85 60 75 => B+
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23 2431501333 Maria Frances Angelika 100 85 78 80 81 => A-
24 2431501549 Nadia Pramesti 88 85 85 85 85 => A
25 2431501556 Satrio Dwi Nugroho 81 85 65 65 71 => B
26 2431501580 Kharisma Mutiara Safitri 94 85 85 80 83 => A-
27 2431501598 Iqbal Ihsanudin 88 85 999 50 46 => D
28 2431501614 Zaida Ramadhanti 94 85 85 85 85 => A
29 2431501648 Eroll GVT Nababan 88 85 82 70 78 => B+
30 2431501747 Adrian Pratama Sinaga 88 85 82 85 84 => A-
31 2431501788 Nouva Naura Yumna Athiya 100 85 80 70 78 => B+
32 2431501853 Zaela Permata Sari 100 85 82 85 84 => A-
33 2431501903 Amelia Putri Aisya 94 85 80 85 84 => A-
34 2431501911 Lingga Fatih Gumilang 88 85 80 85 84 => A-
35 2431501929 Akbar Kurnia Pradana 81 85 80 50 70 => B
36 2431501937 Adryani Poetri Maulana 94 85 80 75 80 => A-
37 2431501952 Darries Junaidi 19 999 999 999 0 => -
38 2431501960 Reyhan Aryadiyanto 100 85 85 50 71 => B
39 2431502075 Muhamad Ananda Aqila Rafif 88 85 80 75 80 => A-
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